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Privacy matters

EYEONID GROUP AB (publ): Bolder initierar gemensam 
utveckling inom ramen för befintligt samarbetsavtal 
med Unisport AS. 



EYEONID GROUP AB (publ): Bolder initierar 
gemensam utveckling inom ramen för 
befintligt samarbetsavtal med Unisport AS. 
Bolder har utvecklat och säkerställt en plattform som möjliggör värdeskapande 

och förbättra den digitala och fysiska upplevelsen vilket öppnar upp nya 

affärsmodeller för idrottsanläggningar och aktivitetsytor. Samarbetsavtalet är 

en viktig del i affärsprocessen för olika kunder där även Air by Bolder har en 

central roll som Live Lab för att testa olika lösningar och tillämpningar End to 

End med kunden.

 

Samarbetsavtalet Unisport som tecknades i 31/12 - 2020 omfattar ett samarbete 

där parterna nu kommer att: 

• Använda och utveckla AIR by Bolder som ett labb och visa upp lösningar  

 baserade på Bolders digitala plattform riktade mot Unisports målgrupper.

• Parterna ska definiera förutsättningar och lösningar för att distribuera service,  

 drift och underhåll av lösningen baserat på parternas respektive kompetens  

 till Bolders kunder både avseende nyetableringar och utveckling av befintliga. 

• Möjliggöra och etablera projekt och samarbete mot utvalda målgrupper för  

 lösningar där plattformar, tekniskt stöd, drift och förvaltning sker från Bolder.

Samarbetet 

Unisport är marknadsledande inom idrottsanläggningar och aktivitetsytor i de nordiska 

länderna. Företaget har ca 400 anställda med en omsättning på 146 miljoner euro. 

Huvudkontoret ligger i Helsingfors. Företagen som är verksamma i Finland, Sverige, 

Norge, Danmark och Nederländerna kompletterar varandra produktmässigt och 

geografiskt.

”Samarbetet öppnar upp modeller för att kunna skapa nya typer av upplevelser

där Unisports kunder ges möjlighet till nya typer av intäkter och samtidigt möjliggöra

en tightare relation med dess användare. Unisport är väldigt tidig inne i



projektutvecklingsfasen av sportanläggningar vilket är en fördel då vi kan vara med 

tidigt i dialogen i affärer vilket lägger grunden till att skapa en interaktiv anläggning för 

Unisports kunder och deras användare och därmed få en effektivare verksamhet” 

säger Tomas Olsson, VD Bolder Sweden AB.

Parterna har efter flera års samverkan en tydlig strategi för att nu ta ett tydligt steg 

mot marknads- och affärsmässigt samarbete mot kunder i lokala marknader.

”Samarbetet visar tydligt på möjligheten för Bolders tjänster och erbjudande att driva 

utvecklingen mot en mer tjänste- och serviceorienterad affär som etablerar Bolder 

som en stark aktör i segmentet Service/Event och facility management. Men det blir 

även tydligt vilket värde som Air by Bolder i egenskap av Live Lab tillför affären. 

Bolder teamet har gjort ett väldigt starkt jobb kring att forma ett tydligt samarbete som 

jag bedömer ligger helt rätt timingmässigt för att ta Bolder mot en allt tydligare 

kommersialisering. Och det skall bli väldigt spännande att få bygga upp detta i nära 

samarbete med våra kunder.” säger Patrik Ugander CEO för Eyeonid Group AB (publ). 

För mer information, kontakta

Patrik Ugander, CEO, Eyeonid Group AB (publ.)

Telefon: 070-544 01 68

E-post: patrik.ugander@eyeonid.com

www.eyeonid.com 



Om EyeonID
Eyeonid Group AB (publ) grundades 2015 och är en SaaS-leverantör som genom 

egenutvecklad teknologi för insamling, analys och paketering av data utvecklar och 

säljer smarta lösningar som gör livet på internet enklare och tryggare för människor, 

företag och organisationer. Genom helhetslösningar som kompletteras med försäkring, 

betalningslösningar och assistanstjänster samt försäljnings- och marknadsstöd för 

branscher som t.ex. bank, försäkring, telekom och retail, skapar EyeonID lösningar för 

nya affärsmöjligheter hos sina kunder.
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